
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Выдринская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального образования «Кабанский район» 

(МАОУ «Выдринская СОШ»)  

 

 

ПРИКАЗ 

 

с.Выдрино 

№ 91                         от 01 сентября 2021г. 

 

«О назначении ответственного за организацию питания обучающихся в 

МАОУ «Выдринская СОШ» 

 

         В соответствии с положением «Об организации питания учащихся и 

воспитанников в муниципальных общеобразовательных организаций МО 

«Кабанский район» от 23.01.2017г., с изменениями от 16.05.2019г., 

утвержденными пост. Администрации МО «Кабанский район» № 529 в 

целях организации питания обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим 

сроком на три года Дранкину Т.А. п.6.3.1 Положения 

  

В период временного отсутствия, выполнение обязанностей ответственного 

за организацию питания и питьевой режим возложить на заведующую 

производством Газемзянову С.А. 

 

 Ответственному за организацию питания и питьевой режим выполнять 

обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу. 

 

Специалисту по кадрам Шлапацкой В.А. под подпись ознакомить с 

настоящим приказом работников, в нем указанных. 

 

Родительскому комитету МАОУ «Выдринская СОШ»: 

 

 

- создать комиссию и проводить рейды по контролю за организацией 

питания (п.6.2. Положения) 

 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                            Директор ________________Н.М.Ильюк 
 


